
Zarządzenie Nr 3/2011 

Komisarza Rządowego Związku Gmin 
do spraw Wodociągowania 

z siedzibą w Niwce w likwidacji 

z dnia 31 października 2011 r. 
 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Związku Gmin do spraw Wodociągowania z siedzibą w Niwce  

w likwidacji na 2011 rok 
 

 

 

Na podstawie art. 211, 212 w związku z art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) i § 14 pkt.1 Statutu Związku Gmin do spraw 

Wodociągowania (Dz. Urz. Woj. Tarn. Nr 8, poz.72) zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Związku na rok 2011 w następujący sposób: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu Związku na 2011r. o kwotę 10.000 zł  

  

w dziale 750- Administracja publiczna 

w rozdziale 75095 – Pozostała działalność  

 w tym ; dochody bieżące 10.000 zł  

 w tym § 2900 wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu  

 terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań  

 bieżących 10.000 zł  

 w tym wpłaty 

 Gmina Radłów 5.000 zł 

 Gmina Wierzchosławice 5.000 zł  

 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Związku na 2011r. w łącznej kwocie 10.000 zł w tym: 

- w dziale 750 Administracja publiczna 10.000 zł  

 w rozdziale 75095 – Pozostała działalność 10.000 zł  

 w tym: wydatki bieżące 10.000 zł  

 wydatki jednostek budżetowych : w tym na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

 10.000 zł  

  

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na zasadach przewidzianych dla 

uchwał budżetowych.  

 

Komisarz Rządowy 

Związku Gmin do Spraw Wodociągowania w likwidacji z siedzibą w Niwce 

Anna Paśko 
 


